CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 70/2014

Contratação  de  horas  máquinas  para
terraplanagem de chiqueiros e aviários.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
149 do Regimento Interno,

INDICAM

ao chefe  do  Poder  Executivo  municipal à  realização  de  estudo  de
viabilidade para  a contratação de horas maquina para terraplanagem de chiqueiros
e Aviários em nosso Município hoje a demanda é muito grande em torno desse
serviço   e a empresa de desenvolvimento urbano não consegue atender todos os
pedidos  ja  protocolados  e  com  isso  gera  um  descontentamento  nos  nossos
produtores,que  querem  produzir  cada  veis  mais   e  conta  com  ajuda  do  poder
executivo,para aumentar sua renda e também a arrecadação do nosso Município.

Esta revindicação é de  suma  importância para o desenvolvimento do
produtor rural.

Assim sendo, considerando esta Indicação de suma importância torna-
se imprescindível a apreciação desta.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2014

GENIVALDO PAES                                                                      ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D35ABB7717398A95CB65A02BB04CB79F CODIGO DO DOCUMENTO: 003864
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 070/2014
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes e Ver. Rogério Massing